
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Zarządzenie Starosty Buskiego w sprawie
zrzeczenia się w całości odszkodowania za
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa

Zarządzenie Nr 35/2022
Starosty Buskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość
stanowiącą własność Skarbu Państwa

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1899 ze zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176 ze zm.), Starosta Buski wykonujący
zadania z zakresu administracji rządowej

zarządza, co następuje:

§ 1. Skarb Państwa zrzeka się w całości odszkodowania za prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr
618/3 o powierzchni 0,1555 ha położonej w obrębie 43-Zbludowice, gm. Busko-Zdrój, która z mocy prawa stała się
własnością Gminy Busko-Zdrój, z dniem ostateczności decyzji Starosty Buskiego Nr 2/2020 znak: AB.670.4.2.2020
z dnia 29.07.2021 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia polegającego na budowie
ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku-Zdroju z ul. Korczyńską w Zbludowicach wraz z budową ronda oraz budową kanału
technologicznego,  budową  kanalizacji  deszczowej,  budową  oświetlenia  ulicznego,  budową  sieci  energetycznej,
rozbiórką napowietrznej sieci teletechnicznej i rozbiórką sieci elektroenergetycznej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Buski
mgr inż. Jerzy Kolarz

 

Do pobrania:

Zarządzenie Nr 35/2022 [ PDF ]●

 

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/gkn/2022/104/35_2022.pdf

